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Nr. |07 \ prot. Himaré, 19 .02 2021

NJOFTIM
Lénda : Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes s¢ Késhillit t&¢ Bashkisé Himaré.

Drejtuar ; z/znj.

Ju njoftoj se ditén e prémte mé daté 26.03.2021 dhe ora 10.00 para dite zhvillohet mbledhja e
Késhillit t&¢ Bashkisé Himaré [ ON-LAIN] né& zbatim té protokollit mbi masat anti-covid e
thirrur nga Kryetari i Késhillit né bazé té ligjit nr.139/2015,neni 53 pika 4 me kété rend dite;

1-Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit * Pér miratimin e rishikimt t& Planit té Pérgjithshém
Vendor Bashkia Himaré*.

2-Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit * Pér miratimin e buxhetit faktik pér vitin 2020 &
Bashkisé Himaré ,* .

3-Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimt *Pér miratimin e tavaneve buxhetore 2022-2024 té
Bashkisé Himaré*.

4-Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimt * Pér miratimin e procedurés pér rivlrésimin e
Aktiveve afatgjata materiale t€ Bashkisé Himaré".

5-Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit * Pér miratimin e ndihmés ekonomike nga fondi i
kushtézuar 6% i bllok-ndihmés ekonomike pér muajin Shkurt 2021:.

6-Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit * Pér miratimin e ndihmés ekonomike nga fondet e
Bashkisé pér muaijin Mars 2021°,

Faleminderit pér mirkuptimin.

Sekretari
Thodhori Beja




